
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS 

 

PORTARIA Nº 048/2012 - SEMRH 
 
 

                             A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS, 
no uso das atribuições que lhe confere o Decreto nº 2.398 de 31 de janeiro de 
2012 e  tendo em vista o contido no protocolado nº 5084 de 28 de fevereiro de 
2011, 
 
 
                                       RESOLVE: 
 
 
                         I - Incluir, no anexo da Portaria nº. 040 de 09 de 
fevereiro de 2012 – SEMRH, os servidores, conforme especifica: 
 
DANIELLE FERNANDES RIBEIRO, Matricula 8593, Admissão 
01/08/2006, Nascimento 25/10/1976,  Feminino, Nº. de Inscrição 020, 
Data do Teste 25/02/2012, Abdominal 32, Flexões 21, Corrida 
2.200m. 
 
CLODOALDO ALVES LEANDRO. Matricula 6555, Admissão 
14/01/2002, Nascimento 06/10/1969, Masculino, Nº. de Inscrição 170, 
Data do Teste:25/02/2012, Abdominal 25, Flexões 18, Corrida 
1.900m. 
 
                            II -   Esta Portaria entra em vigor nesta data.                                      
                                               
                              Paranaguá, “Palácio São José” em 17 de fevereiro 
de 2012.  
 

 
SANDRA REGINA DAS NEVES 

Secretária Municipal de Recursos Humanos 
 
 
 


